UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-KTĐN
V/v xin lỗi đối với hồ sơ

giải quyết quá hạn

Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Xây dựng Phú Xuân;

(Địa chỉ: số 126 Phan Chu Trinh phường Thắng Lợi thành phố Buôn Ma Thuột)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được đề nghị điều chỉnh dự án đầu Trung tâm

Thương mại Phú Xuân của Công ty TNHH Xây dựng Phú Xuân. Đến nay, Sở

Kế hoạch và Đầu tư chưa có kết quả xử lý hồ sơ vì lý do:

Hồ sơ điều chỉnh dự án Trung tâm Thương mại Phú Xuân của Quý công ty

đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp nhận, kiểm tra giải quyết. Tuy nhiên, nội

dung về tiến độ thực hiện dự án Nhà đầu tư đề nghị “Hoàn thành và đưa vào

hoạt động vào ngày 30/8/2018” là chưa có cơ sở xem xét; Sở Kế hoạch và Đầu

tư đang xin ý UBND tỉnh đối với nội dung này. Sau khi UBND tỉnh thống nhất

thời gian thực hiện dự án, Sở Kế hoạch và Đầu tư giải quyết và trả kết quả giải

quyết thủ tục đầu tư đối với dự án theo quy định.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TTPVHCC;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Sơn);

- VP Sở (theo dõi);

- Lưu: VT, KTĐN (NY).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Sơn

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-KTĐN
V/v xin lỗi đối với việc chậm

giải quyết hồ sơ

Đắk Lắk, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Cà phê Ngon.

(Địa chỉ: Cụm Công nghiệp Cư Kuin, xã Dray Bhăng, h. Cư Kuin, Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư Nhà

máy chế biến cà phê hòa tan “Cà phê Ngon” tại Cụm Công nghiệp Cư Kuin, xã

Dray Bhăng, huyện Cư Kuin, tỉnh Đắk Lắk của Công ty TNHH Cà phê Ngon.

Ngày hẹn trả kết quả: 20/3/2023.

Đến nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư chưa có kết quả xử lý hồ sơ vì lý do:

Hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư Nhà máy chế biến cà phê hòa tan

“Cà phê Ngon” của Quý công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến

thẩm định các Sở, ngành và UBND huyện Cư Kuin tại Công văn số

520/SKHĐT-KTĐN ngày 08/3/2023, thời hạn thẩm định trước ngày 16/3/2023.

Tuy nhiên, đến nay Sở Kế hoạch và Đầu tư vẫn chưa nhận được văn bản thẩm

định của Sở Tài nguyên và Môi trường và UBND huyện Cư Kuin, dẫn đến chậm

trễ trong quá trình tổng hợp ý kiến thẩm định hồ sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu

tư dự án đối với Nhà đầu tư. Sở Kế hoạch và Đầu tư đã tiếp tục có văn bản đề

nghị (lần 2) gửi Sở Tài nguyên và Môi trường và UBND huyện Cư Kuin đề nghị

gửi văn bản thẩm định theo quy định và xin hẹn trả kết quả giải quyết thủ tục

đầu tư chậm nhất trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được văn

bản thẩm định của Sở Tài nguyên và Môi trường và UBND huyện Cư Kuin.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở TNMT;

- UBND huyện Cư Kuin;

- TTPVHCC;

- GĐ, PGĐ Sở (đc Sơn);

- VP Sở (theo dõi);

- Lưu: VT, KTĐN (L).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Sơn

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /SKHĐT-KTĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2023
V/v hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ

trương đầu tư dự án Nhà máy điện

gió Beta VNM tại các huyện:

Krông Búk, Cư M’gar và thị xã

Buôn Hồ

                         Kính gửi:  Công ty TNHH Năng lượng Beta (Đc: 115 Nguyễn

Chí Thanh, P. Tân An, Tp. Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk).

Hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư Nhà máy điện gió Beta VNM tại các

huyện: Krông Búk, Cư M’gar và thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk của Công ty TNHH

Năng lượng Beta đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định của các

Sở, ban ngành và địa phương tại Công văn số 412/SKHĐT-KTĐN ngày

24/02/2023.

Sau khi tổng hợp ý kiến thẩm định, hầu hết các đơn vị đều cơ bản thống

nhất với các nội dung điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án về tên dự án, quy mô

đầu tư và tiến độ thực hiện dự án theo đề nghị của quý công ty. Tuy nhiên, để có

cơ sở tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương

đầu tư đối với Dự án theo quy định của pháp luật, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị

Công ty TNHH Năng lượng Beta thực hiện nội dung sau:

Về điều chỉnh quy mô dự án, theo ý kiến thẩm định của Sở Xây dựng tại

Công văn số 465/SXD-PTĐT ngày 13/3/2023 thì theo Báo cáo của Nhà đầu tư

“Nhà máy điện gió có công suất thiết kế 50 MW, gồm: 10 tuabin gió (mỗi tuabin

cao 130m ÷ 200m và công suất 5,0 MW), nhà quản lý vận hành và đường dây.”

Đề nghị điều chỉnh: “Nhà máy điện gió Buôn Hồ 1 có công suất thiết kế 20 MW,

gồm 4 tuabin có công suất 5,0 Mw/tuabin và đường dây; Nhà máy điện gió Buôn

Hồ 2 có công suất thiết kế 20 MW, gồm 4 tuabin có công suất 5,0 Mw/tuabin, nhà

quản lý vận hành, trạm biến áp 22/110kv công suất 63MVA) và đường dây; Nhà

máy điện gió Cư M Gar 2 có công suất thiết kế 10 MW, gồm 2 tuabin có công suất

5,0 Mw/tuabin và đường dây.”. Qua xem xét Hồ sơ chiều cao của tuabin gió không

có trong nội dung đề nghị điều chỉnh là chưa phù hợp tại điểm a Khoản 5 Điều 1

Quyết định số 194/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 của UBND tỉnh phê duyệt chủ

trương đầu tư.

Do đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Công ty TNHH Năng lượng Beta

xem xét, tiếp thu ý kiến của Sở Xây dựng tại Công văn số 465/SXD-PTĐT ngày

13/3/2023 nêu trên để báo cáo, giải trình, làm rõ và hoàn thiện hồ sơ đề nghị điều

chỉnh dự án đầu tư (nếu có), gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 14/4/2023

2

để tiếp tục xem xét, giải quyết theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực

hiện của quý công ty để dự án sớm được triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở XD;

- TTPVHCC tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Sơn);

- Lưu: VT, KTĐN (L).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Sơn

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-KTĐN
V/v xin lỗi đối với việc chậm

giải quyết hồ sơ

Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Năng lượng Alpha.

(Địa chỉ: 115 Nguyễn Chí Thanh, P. Tân An, Tp. Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư Nhà

máy điện gió Alpha VNM tại xã Ea Sol, xã Đliê Yang và xã Ea Hiao, huyện Ea

H’leo, tỉnh Đắk Lắk của Công ty TNHH Năng lượng Alpha. Ngày hẹn trả kết

quả: 04/4/2023.

Đến nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư chưa có kết quả xử lý hồ sơ vì lý do:

Hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư Nhà máy điện gió Alpha VNM của

Quý công ty đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định các Sở, ngành

và UBND huyện Ea H’leo tại Công văn số 411/SKHĐT-KTĐN ngày

24/02/2023, thời hạn thẩm định trước ngày 07/3/2023. Tuy nhiên, đến nay Sở

Kế hoạch và Đầu tư vẫn chưa nhận được văn bản thẩm định của Sở Tài nguyên

và Môi trường và Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, dẫn đến chậm trễ

trong quá trình tổng hợp ý kiến thẩm định hồ sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu

tư dự án đối với Nhà đầu tư. Sở Kế hoạch và Đầu tư đã tiếp tục có văn bản đề

nghị (lần 3) gửi Sở Tài nguyên và Môi trường và Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đề nghị gửi văn bản thẩm định theo quy định.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở: TNMT; NN&PTNT;

- TTPVHCC;

- GĐ, PGĐ Sở (đc Sơn);

- VP Sở (theo dõi);

- Lưu: VT, KTĐN (L).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Sơn

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-KTĐN
V/v xin lỗi đối với việc chậm

giải quyết hồ sơ

Đắk Lắk, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Công ty cổ phần xuất nhập khẩu tổng hợp Bình Phước.

(Địa chỉ: Đường Hùng Vương, P.Tân Bình, TX. Đồng Xoài, Bình Phước )

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án trong

trường hợp nhà đầu tư chuyển nhượng toàn bộ dự án đầu tư Nhà máy chế biến

tinh bột sắn công suất 20.000 tấn/năm của Công ty cổ phần xuất nhập khẩu tổng

hợp Bình Phước tại thôn 2, xã Krông Á, huyện M’Drắk ngày 01/8/2023. Ngày

hẹn trả kết quả là ngày 15/8/2023.

Đến nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư chưa có kết quả xử lý hồ sơ vì lý do:

Hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư dự án của Quý Công ty

đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định các Sở, ngành và UBND

huyện M’Drắk tại Công văn số 2057/SKHĐT-KTĐN ngày 08/8/2023, thời hạn

thẩm định trước ngày 15/8/2023. Tuy nhiên, đến nay Sở Kế hoạch và Đầu tư vẫn

chưa nhận được văn bản thẩm định của Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Công

Thương, UBND huyện M’Drắk, dẫn đến chậm trễ trong quá trình tổng hợp ý

kiến thẩm định hồ sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu

tư dự án đối với Quý Công ty. Sở Kế hoạch và Đầu tư đã tiếp tục có văn bản đề

nghị (lần 2) gửi Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Công Thương, Cục Thuế tỉnh

và UBND huyện M’Drắk gửi văn bản thẩm định theo quy định và xin hẹn trả kết

quả giải quyết thủ tục đầu tư chậm nhất trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ

ngày nhận được đầy đủ văn bản thẩm định của các đơn vị trên.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Sở: TNMT, Công Thương;

- UBND huyện M’Drắk;

- TTPVHCC;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c. Sơn);

- VP Sở (theo dõi);

- Lưu: VT, KTĐN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Sơn

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-KTĐN
V/v xử lý hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án

đầu tư Cửa hàng kinh doanh xăng dầu

Sửu Ngà

Đắk Lắk, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Xăng dầu Sửu Ngà.

Ngày 23/3/2023, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề nghị điều

chỉnh dự án đầu tư Cửa hàng kinh doanh xăng dầu Sửu Ngà (sau đây gọi tắt là

Dự án) của Công ty TNHH xăng dầu Sửu Ngà (sau đây gọi tắt là Nhà đầu tư);

Ngày hẹn trả kết quả: 28/3/2023. Sau khi nghiên cứu hồ sơ, Sở Kế hoạch và Đầu

tư có ý kiến như sau:

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục

đầu tư Dự án của Nhà đầu tư.

2. Dự án đầu tư Cửa hàng kinh doanh xăng dầu Sửu Ngà được UBND tỉnh

cấp Quyết định chủ trương đầu tư số 645/QĐ-UBND ngày 29/3/2018. Theo quy

định của Đầu tư năm 2014, Dự án không thuộc trường hợp phải thực hiện thủ

tục cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư (Khoản 2 Điều 36) và nếu có nhu cầu

cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư thì Nhà đầu tư thực hiện thủ tục cấp Giấy

chứng nhận đăng ký đầu tư theo quy định (Khoản 4 Điều 36).

Qua rà soát, hiện nay Dự án trên chưa thực hiện thủ tục cấp Giấy chứng

nhận đăng ký đầu tư. Do đó, việc Nhà đầu tư đề nghị điều chỉnh Giấy chứng

nhận đăng ký đầu tư tại mục V Văn bản đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư là chưa

có cơ sở.

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư, Sở Kế hoạch

và Đầu tư đề nghị nhà đầu tư rà soát lại hồ sơ theo Điều 51 quy định về điều

chỉnh dự án đầu tư trong trường hợp chia, tách, hợp nhất, sáp nhập, chuyển đổi

loại hình tổ chức kinh tế. Hồ sơ điều chỉnh, bổ sung Nhà đầu tư nộp tại Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh theo quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPVHCC;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c. Sơn);

- Lưu: VT, KTĐN (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:30:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Sơn<sontq@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:31:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:31:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:31:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T10:05:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Sơn<sontq@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T10:55:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T10:55:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T10:55:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T16:30:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Sơn<sontq@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T16:44:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T16:44:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T16:53:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T16:29:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Sơn<sontq@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T16:45:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T16:45:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T16:54:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:18:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Sơn<sontq@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:30:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:30:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:30:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:36:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Sơn<sontq@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:42:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:42:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:42:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!